
 

 

UCHWAŁA NR XX/240/20 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 55), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku rokitnik pospolity (Hippophae rhamnoides) 

rosnące na działce nr 1668/696, obręb ewidencyjny: 0002, Piekary Wielkie, pomiędzy pasem drogowym a linią 

ogrodzeń zabudowy mieszkaniowej u zbiegu ulic Kamiennej i Perłowej w Piekarach Śląskich. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na utratę przez drzewo wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych oraz ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/461/13 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 2997


		2020-04-06T13:19:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




